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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SP485EMN-L

Pjesa e Numrit SP485EMN-L Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Exar (MaxLinear) Gjendja e stoqeve 5620 pcs stock

Përshkrim i produktit IC TRANSCEIVER HALF 1/1 8SOIC Anije nga Hong Kong

datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf
SP481E/485E.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 4.75V ~ 5.25V lloj Transceiver

Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-SOIC seri -

Marrësi Hysteresis 20 mV protokoll RS422, RS485

Paketa / Rasti 8-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Pako Tube

Temperatura e punës -40°C ~ 125°C Numri i shoferëve / marrësve 1/1

Lloji i montimit Surface Mount i dyfishtë Half

Shkalla e të dhënave 10Mbps

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Specifikimet të SP485EMN-L

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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E-mail: info@global-ic.hk
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https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Exar(MaxLinear)-SP485EMN-L-6444815
https://al.global-ic.net/manufacturer/Exar(MaxLinear)
https://al.global-ic.net/pdf-15/sp485emn-l-tr.pdf
https://al.global-ic.net/pdf-61/sp485emn-l-tr.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=6444815
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/Schneider-s-cobot-can-lift-3kg-and-position-to-20-m
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
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